- за первое  место:
Денисову Ю.А., р.п.Голышманово, ул. Комсомольская, д. 

153, выплатить премию в  размере 3500 (три тысячи пять-
сот) рублей 00 копеек;

- за второе  место:

семье Ершовых, р.п.Голышманово, ул. Гагарина, д.33, вы-
платить премию в  размере 2500,00 (две тысячи пятьсот) ру-
блей 00 копеек

- за третье место:
Моховой М.А., р.п.Голышманово, ул. Садовая д.127А вы-

платить премию в размере  1500,00 (одна тысяча пятьсот) 
рублей 00 копеек.

- поощрительные призы
семье Скаредновых, р.п.Голышманово, туп. Фабричный, 

д.12 – 1000,00 (одна тысяча) рублей 00 копеек
4. За лучшее оформление среди многоквартирных домов
- за первое  место:
семье Непомнящих, р.п.Голышманово, ул. Красноармей-

ская, д.187 кв.1 выплатить премию в  размере  3500  (три ты-
сячи пятьсот) рублей 00 копеек

- за второе  место:
многоквартирному дому № 58 ул. Пономарева, 

р.п.Голышманово (Сырятова Е.В), выплатить премию в  раз-
мере  2500  (две тысячи пятьсот) рублей 00 копеек

- за третье место:
семье Волынкиных, р.п.Голышманово, ул. Пономарева, д. 

56 кв.2, выплатить премию в размере  1500,00 (одна тысяча 
пятьсот) рублей 00 копеек.

- поощрительные призы
Грабко И.А., р.п. Голышманово, ул. Ленина, д.35 кв.8 - 

1000,00 (одна тысяча) рублей 00 копеек
5. Лучшая снежная фигура
- за первое  место:
ИП «Тестов» м-н. «Русь» - выплатить премию в размере 

3000,00 (три тысячи) рублей 00 копеек

[...]

- за второе  место:
Русакову В.Н., р.п.Голышманово, ул. Островского, д.11 

кв.1, выплатить премию в  размере  2000,00  (две тысячи) 
рублей 00 копеек

- за третье место:
семье Ершовых, р.п.Голышманово, ул. Гагарина, д.33, вы-

платить премию в размере 1500,00 (одна тысяча пятьсот) 
рублей 00 копеек

- поощрительные призы
ГБУЗ ТО «Областная больница № 11» (р.п.Голышманово) 

- 1000,00 (одна тысяча) рублей 00 копеек
Денисову Ю.А., р.п.Голышманово, ул. Комсомольская, д. 

153 - 1000,00 (одна тысяча) рублей 00 копеек
МСОУ Голышмановская специальная (коррекционная) об-